Общество с ограниченной ответственностью
«ШАХТЭКСПЕРТ-Системы»

650065, Россия, Кемерово, Комсомольский пр-т, 13, оф. 4

Тел.: +79235194748

http://www.minesoft.ru, e-mail: mail@minesoft.ru

ОГРН 1144205006758
ИНН/КПП 4205286580/420501001

Дистрибьютерам и пользователям программных

продуктов «Вентиляция», «Водоснабжение»,

«Ударная волна»

13.02.2025 № И-06-02/25

на №                        от

О регистрации программных продуктов в

Реестре Российского ПО

Информационное письмо

Настоящим уведомляю о том, что следующие программные продукты произ-

водства ООО «Шахтэксперт-Системы» успешно внесены в Реестр Российского про-

граммного обеспечения:

Наименование ПО

Св-во о государственной

регистрации программы

для ЭВМ

Номер записи в

Реестре и

дата внесения

Программный комплекс

«Вентиляция»
2015616576 от 20.04.2015 26619 от 12.02.2025

Программный комплекс

«Водоснабжение»
2015616517 от 17.04.2015 26547 от 12.02.2025

Программный комплекс

«Ударная волна»
2015616516 от 17.04.2015 26636 от 12.02.2025

Прямая ссылка для доступа к реестру к указанным номерам записей:

https://reestr.digital.gov.ru/reestr/?tab=registry_active&OWNER_INN=4205286580

Директор О. Ю. Лукашов

http://www.minesoft.ru/
mailto:mail@minesoft.ru
https://reestr.digital.gov.ru/reestr/?tab=registry_active&OWNER_INN=4205286580